MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº36-2020

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA SELETIVA

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Administração Pública da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam

PÚBLICO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA SELETIVA.

 CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

01 Ederluiz Martins 71,98 Aprovado(a) para a etapa seguinte

02 Gislene Pereira Silva Gomes 88,00 Aprovado(a) para a etapa seguinte

03 Kathia Neiva Rodrigues da Costa 66,69 Aprovado(a) para a etapa seguinte

04 Thalyta Borges Batista 66,29 Aprovado(a) para a etapa seguinte

05 Quetsia Dantas Magalhães Ribeiro 70,52 Aprovado(a) para a etapa seguinte

06 Raphael Oliveira Silva 34,50 Não obteve pontuação mínima exigida

07 Rariane Rodrigues Doerl Santos  69,92 Aprovado(a) para a etapa seguinte

08 Deivson Aroeira da Silva 51,50 Não obteve pontuação mínima exigida

09 Denilson Soares dos Santos 48,64 Não obteve pontuação mínima exigida

10 Lucas Silveira Coutinho 45,64 Não obteve pontuação mínima exigida

11 Henrique Rosário Carvalho Esteves 64,09 Aprovado(a) para a etapa seguinte

12 Rosenália Ramalho Teixeira 60,59 Aprovado(a) para a etapa seguinte

13 Simone Alves Martins 72,59 Aprovado(a) para a etapa seguinte

14 Gabriel Leite Rangel 57,52 Não obteve pontuação mínima exigida

15 Jonathan de Souza Vieira 69,42 Aprovado(a) para a etapa seguinte

16 Thiago Barbosa Neumann 69,24 Aprovado(a) para a etapa seguinte

17 Manoel Messias Gil de Sousa 70,78 Aprovado(a) para a etapa seguinte

Teófilo Otoni, 16 de junho de 2020.

Profa.Dra. Ivana Carneiro Almeida

Presidente da Comissão Julgadora